@ H lTACH l LISTE NR. 0683

ELEKTROWERKZEUG-ERSATZTEILLISTE

B AKKU-KREISSAGE 1984-8-10
Modell C6DA | C6DA(61)




' CBDA(G1)




ERSATZTEILE

C6DA(G1)

';::,s_' Kennziffar Teilebezeichnung Msnge Bemarkungen
1 991031 Kreuzkopf-Schneidschraube D4 x 45 1
2 891036 Spaltkeilhalte 1
.3 9495562 Mutter M6 ‘ 2 (10 Stiick)
4 986348 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x"12 1 mit Federscheibe u. $cheiba
5 | 983866 | HITACHI Aufschrift 1 '
] — Warnschild 1
7 991030 | Sigeabdeckung 1
8 | 949432Z | Bolzenscheibe 1 fiir M8 {10 Stiick)
9 | 9494552 Federschaibe 2 fir M6 (10 Stiick}
10¢] 9493137 | Flugslmutter ' M6 2 {10 Stiick)
11 | 991038 Sigeblatt 160MM 1
12 | 9492032 Kreuzkopf-Maschinenschrauba M3x8 3 110 Stiick)| -
13 | 9494512 Federscheibe 3 filr M3 (10 Stiick)
14 986407 Lagerkappe 1
165 | 9637182 Gummibuchse 1
16 | 991034 | Sicherheitessbdeckung 1
17 | 991032 Feder 1
'18 | 9498222 | Kreuzkopf-Flachschraube M4 x 10 2 {10 Stiick)
19 | 954018 Kreuzkopf-Schneidschrauba D4 x 36 3
20 | 9496572 | Innensechskant-Bolzen M6 x 12 2 {10 Stitck)
21 | 948167 Spannscheibe 2 '
22 | 991035 Spaltkeil 1
23 | 981814 Kreauzkopf-Schneidschraube ) 3
24 | 957073 Sonderbolzen M6 x 25 1
26 | 9637162 Innensechskant-Bolzen M7 x 17.5 1
28 | 940845 Unterlegschaibe 1
27 | 986415 Unterlegscheibe (B) 1
28 | 986413 Unterlegscheibe (A) 1
29 | 9286412 Abstandteile ) 1
30 | 939436 Kugallager {60012ZCMPS2) 1
31 | 986406 Lagerhaite ' 1
32 | 986405 Spindel 1
33 | 939478 Kugellager (626C2) 1
34 | 986404 Innanabdeckung 1
35 | 986424 Kiemme (A} 1 )
36 | 949554Z | Mutter M4 2 . {10 Stilck)
37 | 988400 Kohlanbiirsten 2 (2 paar)
38 | 986401 Feder 2 7l
39 | 960258 Schrauba M4 x8 2 mit Untariegscheibe
40 { 940220 PaBifeder 25x8 1 '
41 | 986392 | Anker ) 1 einschl. 42, 54
42 | 986420 -Kugsllager (627VVC2) 2
43 [ 886391 Magnet 1
44 | 982095 Kreuzkopf-Schneidschraube D4 x 20 3 mit Unterlegscheibe
45 | 986397 Griffabdeckuny 1
46 980060 Krauzkopf-Maschinenschraube M35x5 3 mit Unter!;gschsibe
47 | 986394 Kiemma ‘ 1
48 | 980061 | Schalter 1
a9 - Lelstungschild _ 1
50 | 5494872 | Stift P4 x 36 1 {10 Stiick}
51 986417 C-Typ Sinharungsring_ 1 - fiir 4 mm Welle
‘52 | 986416 Hinterabdeckung - 1
53 1

- Biirstengehiiusa

986398




ERSATZTEILE C6DA(G1)

';.c;.s" .Ker;nziffar Teilebezeichnung . Menge Bemaerkungen

54 673489 E-Typ Sicherungstring 1 fiir 5nm Welle

55 | 986399 Gummistift 2

‘56 986402 Ritzel 1

57 986395 Innenvordrahtung 1

58 992743 Fader (B) 1

59 | 985639 Schalterfoederteile 1

60 | 986396 Spannhabel 1

61 9951037 Gehéuse 1

62 967029 Walzstift . D6 x 36 1

63 941056 Feder 1

64 | 991049 Knofenbolzen M6 1

€5 991033 Grundplatte ! 1 einschl. 9, 10, 63, 64} 66, 67

66 | 949425Z | Unterlegscheibe 1 fiir MG (10 Stiick)
87 942808 Sonderboizen M6 x 20 1
STANDARDZUBEH(’)R

'::r’_' Kennziffer ' Tuilebezeichnung Menge Bemerkungen
501 | 958067 Schliissel ) 10x19 1

502 ] 944459 | Sachskantschliissel ' 5 mm 1

503§ 991041 Batterie 1

504 | 957066 Fithrung 1

505 el Ladegrite (UC128A) 1 ainschl. 506 ~ 523}
806 | 991164 Platine 1 einschl, 507, 508
507 8991798 Abschmelzsicherung 1

508 | 986451 Tamperaturregler 1

1509 | 986448 Klemmes {C} 1

510 | 986446 Klemmae (A} 1

51t | 986441 Kasten {B) 1

612 | 956636 Kreuzkopi-Schneidschraubs D4 x 26 5 mit Unterlegscheibe
613

514 — Leistungsschild 1

515 ] 986440 Kasten (A} 1
‘5716 | 986450 Platte 1

517 | 986447 Klemme (B} 1
518 | 986449 Kissen ) 1

5191 991161 Transformator ' 120v 1

520 | 930446 Kreuzkopf-Schneidschraube " D4x16 2 mit Unteriegscheibs
521] 937631 Schnuranschluklemme ' 1

522 991167 Schnurschutz .1

523 | 9806422 AnschluBschnur 1




